
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.44.2016
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 31 maja 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XIII/104/2015 Rady Miejskiej w 
Rzepinie z dnia 29 grudnia 2015r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 2016 - 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych z tego:

1. zmniejszenie o kwotę 138.183,01 zł w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 138.183,01 zł,

2. zwiększenie o kwotę 138.183,01 zł w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 138.183,01 zł,

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Rzepina

Sławomir Dudzis

Id: CC983363-64BF-417C-8B17-A9212281DD5D. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.44.2016 Burmistrza Rzepina z dn. 31.05.2016 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
758 Różne rozliczenia - 3 000,00157 062,80 154 062,80

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 3 000,00 154 062,80157 062,80

4810 Rezerwy 157 062,80 - 3 000,00 154 062,80

Rezerwa ogólna 77 062,80 - 3 000,00 74 062,80

801 Oświata i wychowanie 0,0013 763 360,00 13 763 360,00

80101 Szkoły podstawowe 18 606,00 4 378 034,324 359 428,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 885 744,00 18 606,00 2 904 350,00

2 885 744,00 18 606,00 2 904 350,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 8 933,00 127 086,31118 153,31

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 687,00 8 933,00 16 620,00

7 687,00 8 933,00 16 620,00

80104 Przedszkola 5 601,00 2 371 049,002 365 448,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 180 000,00 5 601,00 185 601,00

180 000,00 5 601,00 185 601,00

80110 Gimnazja - 22 648,00 2 264 571,372 287 219,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 451 118,00 - 22 648,00 1 428 470,00

1 451 118,00 - 22 648,00 1 428 470,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 146 564,37 - 4 422,34 142 142,03

146 564,37 - 4 422,34 142 142,03

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 800,00 4 422,34 15 222,34

10 800,00 4 422,34 15 222,34

80120 Licea ogólnokształcące - 214,00 1 781 491,001 781 705,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 198 419,00 - 214,00 1 198 205,00

1 198 419,00 - 214,00 1 198 205,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 99 500,00 - 6 386,90 93 113,10

Id: CC983363-64BF-417C-8B17-A9212281DD5D. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 2

99 500,00 - 6 386,90 93 113,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 6 386,90 12 386,90

6 000,00 6 386,90 12 386,90

80149
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w

 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego
- 14 534,00 170 710,00185 244,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
 

oświaty 126 411,00 - 5 601,00 120 810,00

126 411,00 - 5 601,00 120 810,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 967,00 - 8 933,00 39 034,00

47 967,00 - 8 933,00 39 034,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach

 

zawodowych oraz szkołach artystycznych

4 256,00 1 032 090,001 027 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 731 320,00 - 30 205,00 701 115,00

731 320,00 - 30 205,00 701 115,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 538,00 - 14 440,00 116 098,00

130 538,00 - 14 440,00 116 098,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 19 705,00 - 4 000,00 15 705,00

19 705,00 - 4 000,00 15 705,00

4260 Zakup energii 17 459,00 12 687,00 30 146,00

17 459,00 12 687,00 30 146,00

4270 Zakup usług remontowych 6 100,00 40 000,00 46 100,00

6 100,00 40 000,00 46 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 176,00 214,00 13 390,00

13 176,00 214,00 13 390,00

851 Ochrona zdrowia 3 000,00204 349,56 207 349,56

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 185 549,56185 549,56

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

500,00 1 500,00 2 000,00

500,00 1 500,00 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

60 000,00 - 5 000,00 55 000,00

Id: CC983363-64BF-417C-8B17-A9212281DD5D. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 300,00 - 17 000,00 18 300,00

35 300,00 - 17 000,00 18 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 079,56 23 500,00 83 579,56

50 730,00 23 500,00 74 230,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

2 000,00 - 1 000,00 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

3 500,00 - 2 000,00 1 500,00

3 500,00 - 2 000,00 1 500,00

85195 Pozostała działalność 3 000,00 8 000,005 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00

0,00 3 000,00 3 000,00

852 Pomoc społeczna 0,0010 535 962,20 10 535 962,20

85206 Wspieranie rodziny - 38,07 55 948,9355 987,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 132,00 - 38,07 1 093,93

1 132,00 - 38,07 1 093,93

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
4 000,00 2 990 000,002 986 000,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

14 000,00 3 300,00 17 300,00

14 000,00 3 300,00 17 300,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 264,00 - 76,14 2 187,86

2 264,00 - 76,14 2 187,86

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

5 000,00 700,00 5 700,00

5 000,00 700,00 5 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

1 200,00 76,14 1 276,14

1 200,00 76,14 1 276,14

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 4 000,00 516 931,28520 931,28

3110 Świadczenia społeczne 520 931,28 - 4 000,00 516 931,28

Id: CC983363-64BF-417C-8B17-A9212281DD5D. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 4

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 129 931,28 - 4 000,00 125 931,28

85219 Ośrodki pomocy społecznej 38,07 871 190,07871 152,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 - 3 500,00 3 500,00

7 000,00 - 3 500,00 3 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 454,00 - 238,45 12 215,55

12 454,00 - 238,45 12 215,55

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

4 000,00 3 776,52 7 776,52

4 000,00 3 776,52 7 776,52

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00790 737,00 790 737,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 612 988,00612 988,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 14 800,00 - 2 441,11 12 358,89

14 800,00 - 2 441,11 12 358,89

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 2 441,11 7 441,11

5 000,00 2 441,11 7 441,11

926 Kultura fizyczna 0,002 307 769,34 2 307 769,34

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 697 069,34697 069,34

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 000,00 3 000,00 21 000,00

18 000,00 3 000,00 21 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 - 3 000,00 47 500,00

47 000,00 - 3 000,00 44 000,00

40 886 086,52 40 886 086,520,00Razem:

Id: CC983363-64BF-417C-8B17-A9212281DD5D. Podpisany Strona 5




